Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 74»

Приказ № 18

от 01.03.2022г.

«Об утверждении Инструкций по охране труда»

     В соответствии со ст. 212 Трудового Кодекса РФ и п.5 Методических рекомендаций по

разработке государственных нормативных требований охраны труда, утвержденных

постановлением Министерства труда и социального развития Российской Федерации от

17.12.2001г. № 80.

Приказываю:

Для стабильной организации работы по охране труда, профилактике травматизма на

производстве, предупреждения несчастных случаев с детьми и сотрудниками:

1. Утвердить инструкции по охране труда согласно перечня Приложения № 1 и ввести

их в действие с 01.03.2022г.

2. Специалисту по охране труда Патрушеву А.С. провести внеплановый инструктаж

работников, с записью в журнеле регистрации инструктажа по ОТ на рабочем месте.

3. Делопроизводителю – Патрушевой Л.М., ознакомить сотрудников «Детского сада №

74» с настоящим приказом под роспись в листе ознакомления.

      4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Детским садом ______________ Н.Ю. Кузнецова

		2022-06-02T16:26:29+0500
	Кузнецова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа